UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DEMANDAS

POPULARES E DINÂMICAS REGIONAIS

Avenida Paraguai, s/n°, esquina com a Rua Uxiramas - Setor Cimba | 77824-838 |
Araguaína/TOTel.:(63) 3416-5601 | (63) 3416-5602 |  http://ww2.uft.edu.br/ppgdire |

ppgdire@uft.edu.br

         Araguaína/TOTel.:(63) 3416-5700 | http://ww2.uft.edu.br/ppgdire  |  e-mail: ppgdire@uft.edu.br

EDITAL N° 05/2019 – PPGDire

RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO DO

EDITAL N.º 04/2019– MESTRADO EM DEMANDAS POPULARES E

DINÂMICAS REGIONAIS – ENTRADA 2020

A Universidade Federal do Tocantins, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação e
do Programa de Pós-graduação em Demandas Populares e Dinâmicas Regionais, torna público

o deferimento do pedido de  Isenção  da  Taxa  de Inscrição do  processo  de  seleção

para  aluno regular do curso de mestrado com entrada no primeiro semestre de 2020.

1. DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

1.1 Resultado do pedido de isenção de taxa de inscrição:1.1

Candidato Resultado

Aline Maria dos Santos Deferido

Anne Raytielle Moura da Silva Deferido

Fernanda Alves Cabral Deferido

Joelma Moreira Ventura Deferido

Lorena Barros da Silva Deferido

Victória Régia Oliveira Malato Deferido

1.2 Conforme item 4.15. do edital para seleção de aluno regular 04/2019, os candidatos

devem realizar a inscrição no processo seletivo, de acordo com os prazos e a

documentação estabelecidos por este Edital.

1.3 Outras informações podem ser obtidas no e-mail ppgdire@uft.edu.br.

Araguaína, 16 de agosto de 2019.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

Programa de Mestrado em Demandas Populares e Dinâmicas Regionais

http://ww2.uft.edu.br/ppgdire
mailto:ppgdire@uft.edu.br
http://ww2.uft.edu.br/ppgdire
mailto:ppgdire@uft.edu.br
mailto:ppgdire@uft.edu.br